NYLON SERIE SLIDING
329CD
www.industrikomponenter.dk329CD 2 December 2019 3:22 pm
INDVENDIG HØJDE (D) 70 MM
Stærk dobbelt andel sidebånd & låg konstruktion med
anti-friktion tredobbelt-bens. Alu-stang er afskruelige
fra indvendig og udvendig radius. Som standard, kæden
kommer med låg hvert andet link, på anmodning med låg

** Låg åbner fra indvendig radius
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
R
mm
Vægt/m
kg
Kæde Varenum-
re
148 107 84 75,5 200-250-300-350-400-500-600 5,70 329CD084  *
173 107 109 75,5 200-250-300-350-400-500-600 6,11 329CD109  *
180 107 116 75,5 200-250-300-350-400-500-600 6,24 329CD116  *
203 107 139 75,5 200-250-300-350-400-500-600 6,62 329CD139  *
243 107 179 75,5 200-250-300-350-400-500-600 7,33 329CD179  *
278 107 214 75,5 200-250-300-350-400-500-600 7,96 329CD214  *
304 107 240 75,5 200-250-300-350-400-500-600 8,40 329CD240  *
328 107 264 75,5 200-250-300-350-400-500-600 8,80 329CD264  *
354 107 290 75,5 200-250-300-350-400-500-600 9,26 329CD290  *
378 107 314 75,5 200-250-300-350-400-500-600 9,68 329CD314  *
404 107 340 75,5 200-250-300-350-400-500-600 10,12 329CD340  *
428 107 364 75,5 200-250-300-350-400-500-600 10,55 329CD364  *
483 107 419 75,5 200-250-300-350-400-500-600 11,73 329CD419  *
552 107 488 75,5 200-250-300-350-400-500-600 12,91 329CD488  *
R
 (mm)
H
(mm)